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Janowiec Kościelny, dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

 

 

„Do publicznej wiadomości”  

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

z możliwością negocjowania treści ofert, w celu ich ulepszenia na 

„Modernizację sieci dróg na terenie Gminy Janowiec Kościelny”  

w formie zaprojektuj i wybuduj (Nr postępowania nadany przez 

Zamawiającego: GT.271.5.2024) 

 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.)(dalej ustawa 

Pzp), wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ o następującej 

treści: 

Pytania: 

 

Odpowiedź na pytanie Nr 1: 

Zamawiający nie posiada decyzji środowiskowych na poszczególne zadania objęte postępowaniem. 

Odpowiedź na pytanie Nr 2: 

Zamawiający posiada zgodę z Ministerstwa Cyfryzacji na odstępstwo od obowiązku budowy kanału 

technologicznego dla zadania: „Modernizacja drogi gminnej na odc. Szpułki-Zaskórki”, „Modernizacja 

drogi gminnej w msc. Pokrzywnica” – do tut. urzędu w dniu 18 czerwca 2024 r. wpłynęło zawiadomienia 

Ministerstwa Cyfryzacji o zebranym materiale dowodowym dającym podstawę do wydania decyzji 

zwalniającej zarządcę drogi z obowiązku budowy kanału technologicznego. 

W pozostałych modernizowanych odcinkach dróg nie ma obowiązku lokalizacji kanału technologicznego 

na podstawie art. 39 ust. 6ba ustawy o drogach publicznych. 

Odpowiedź na pytanie Nr 3: 

Przy realizacji zadania „Modernizacja drogi gminnej na odc. Szypułki-Zaskórki” i „Modernizacja drogi 

gminnej w msc. Pokrzywnica” wymagana jest decyzja o pozwoleniu na budowę. W pozostałych 

zadaniach zgłoszenie robót budowlanych. 
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Odpowiedź na pytanie Nr 4: 

Modernizowane odcinki dróg nie znajdują się w obszarze specjalnej ochrony Natura 2000 lub innej 

formie ochrony przyrodniczej. 

Niniejsze odpowiedzi na pytania do SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla 

wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego. 

 
 Z poważaniem 

Piotr Rakoczy 

Wójt Gminy 

(podpisano elektronicznie) 
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